
ZARZĄDZENIE NR 22 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie likwidacji Centralnego Laboratorium Badań 

Na podstawie §23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w związku z Uchwałą nr 

39/2024-2025 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 

zaopiniowania wniosku dotyczącego likwidacji Centralnego Laboratorium Badań zarządza się, co 

następuje: 

§1 

1. Likwiduje się Centralne Laboratorium Badań. 
2. Pracownicy Centralnego Laboratorium Badań stają się pracownikami Centralnego 

Laboratorium Badawczego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lubinie. 
 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prorektor właściwy ds. nauki i współpracy z 

zagranicą. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 8 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie utworzenia Centralnego Laboratorium Badań. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.                           

                                                         REKTOR 

 

                                                             /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


